[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 апреля 2022
	поселок Стрельна

	№ 45

О внесении изменений в муниципальную программу на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения и изменения в Паспорте ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Муниципального образования поселок Стрельна физической культуры и спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования»:
Целевые индикаторы п.1 столбец 4 изложить в редакции «31»
2. В перечне программных мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Муниципального образования поселок Стрельна физической культуры и спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования»:
п. 1 столбец 5 изложить в редакции «I-II квартал», столбец 6 изложить в редакции «79,3»

п. 2 столбец 5 изложить в редакции «I-II квартал», столбец 6 изложить в редакции «79,3»
п. 3 столбец 5 изложить в редакции «I-II квартал», столбец 6 изложить в редакции «85,4»

п. 4 столбец 5 изложить в редакции «I-II квартал», столбец 6 изложить в редакции «94,2»

п. 10 изложить в редакции «Исключен»

3. Дополнить пункт 33, столбец 2 изложить в редакции «Флорбол», столбец 3 изложить в редакции «Условная единица», столбец 4 изложить в редакции «1», столбец 5 изложить в редакции «II-III квартал», столбец 6 изложить в редакции «70,0», столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».

4. Дополнить пункт 34, столбец 2 изложить в редакции «Семейный праздник «Мы - команда ГТО», столбец 3 изложить в редакции «Условная единица», столбец 4 изложить в редакции «1», столбец 5 изложить в редакции «II-IV квартал», столбец 6 изложить в редакции «77,0», столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».

5. Дополнить пункт 35, столбец 2 изложить в редакции «Оказание услуг по приобретению билетов на массовые катания на коньках для жителей Муниципального образования поселок Стрельна», столбец 3 изложить в редакции «Условная единица», столбец 4 изложить в редакции «1», столбец 5 изложить в редакции «III-IV квартал», столбец 6 изложить в редакции «560,0», столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».

6. Дополнить пункт 36, столбец 2 изложить в редакции «Стритбол», столбец 3 изложить в редакции «Условная единица», столбец 4 изложить в редакции «1», столбец 5 изложить в редакции «II- III квартал», столбец 6 изложить в редакции «75,0», столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».

7. Дополнить пункт 37, столбец 2 изложить в редакции «Флешмоб по скандинавской ходьбе», столбец 3 изложить в редакции «Условная единица», столбец 4 изложить в редакции «1», столбец 5 изложить в редакции «III-IV квартал», столбец 6 изложить в редакции «52,7», столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».

8. Дополнить пункт 38, столбец 2 изложить в редакции «Спортивные эстафеты для детей «Быстрее, выше, сильнее», столбец 3 изложить в редакции «Условная единица», столбец 4 изложить в редакции «1», столбец 5 изложить в редакции «III-IV квартал», столбец 6 изложить в редакции «69,0», столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».
9. Внести следующие дополнения и изменения в Паспорте ведомственной целевой программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищный мероприятий»:

Целевые индикаторы:

п.1 столбец 4 изложить в редакции «10»;

п.2 столбец 4 изложить в редакции 8110.

10. В перечне программных мероприятий ведомственной целевой программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищный мероприятий»:

п. 1 столбец 6 изложить в редакции «187,75»;

п. 2 столбец 6 изложить в редакции «697,5»;

п. 6 столбец 6 изложить в редакции «169,15».

11. Дополнить пункт 10, столбец 2 изложить в редакции «Участие в организации и проведении Конкурса Миссис Стрельна», столбец 3 изложить в редакции «мероприятие», столбец 4 изложить в редакции «1», столбец 5 изложить в редакции «II-III квартал», столбец 6 изложить в редакции «203,6», столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
13. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава местной администрации

И.А. Климачева
Приложение 1
к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна

от _____________________ № _______________